各 位                                  2022年 10月17日

株式会社エディオン

「エディオン×ニトリ」コラボブースをエディオン倉敷本店に開設

 当社は、10月22日（土）より、株式会社ニトリとの協業第一弾として、エディオン倉敷本店（岡山

県倉敷市）に「エディオン×ニトリ」コラボブースを開設することといたしましたのでお知らせします。

 エディオン倉敷本店に設ける「エディオン×ニトリ」コラボブースは「家電と家具でくつろぐ上質な

リビング空間」をテーマとしています。家電と親和性の高い、家具・インテリア商品をトータルで体

験・体感いただける売り場を設け、お客様に便利で快適な生活をご提案してまいります。

 今後もエディオンの大型店舗を中心に、「エディオン×ニトリ」コラボブースの展開を順次拡大して

行く予定です。

エディオン倉敷本店での展開イメージ

NEWS RELEASE

エディオン倉敷本店での展開イメージ

なお、ニトリ公式通販サイト「ニトリネット」とエディオン公式通販サイト「エディオンネットショ

ップ」のトップページにバナーを設置し、相互送客も開始しております。

＊エディオン公式通販サイト「エディオンネットショップ」：https://www.edion.com/
＊ニトリ公式通販サイト「ニトリネット」： https://www.nitori-net.jp/ec/

今後も、両社の経営資源やノウハウを相互に活用し、商品の相互交流やリフォーム事業におけるシ

ナジー創出など、お客さまに魅力あるサービスをご提供してまいります。

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR広報部 電話番号06-6202-6016

https://www.edion.com/
https://www.nitori-net.jp/ec/